Act 13,41

| adr. | 2 | 3 | 4 | 6 | 8 | 9 | 10 | 12 | 14 | 15 | 16 | 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 31 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 43 |
|---------|--------|-----|--------------|-----|------------|-----------|-----|---------------|------|-----|------|----------|----------|----|--------------|------------|------|------------|------|-----|----------|-----|------|-------------|-------|--------------|
| V | videte | - | contemptores | et | admiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operator | ego | in | diebus | vestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarraverit | vobis | - |
| 5* | uidete | - | contemptores | et | admiramini | - | et | exterminamini | quia | - | opus | operator | ego | in | <illeg.>ebus | uestris | - | qu<illeg.> | - | non | creditis | si | quis | exposuerit | uobis | et tacuerunt |
| 5^2 | uidete | - | contemptores | et | admiramini | - | et | exterminamini | quia | - | opus | operator | ego | in | <illeg.>ebus | uestris | - | qu<illeg.> | - | non | creditis | si | quis | exposuerit | uobis | et tacuerunt |
| 5 SCR* | uidete | - | contemptores | et | admiramini | - | et | exterminamini | quia | - | opus | operator | ego | in | diebus | uestris | - | quod | - | non | creditis | si | quis | exposuerit | uobis | et tacuerunt |
| 5 SCR^2 | uidete | - | contemptores | et | admiramini | - | et | exterminamini | quia | - | opus | operator | ego | in | diebus | uestris | - | quod | - | non | creditis | si | quis | exposuerit | uobis | et tacuerunt |
| 6 | videte | - | contēptores | & | admiramini | - | et | disp̄gimini | q' | - | op' | opor | ego | ī | dieb' | ur̄is | op' | q̄d | - | non | credetis | si | q's | enarraūit | uoḅ | - |
| 32 | <...> | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ...> | in | die<...> | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ...> |
| 32 Dold | Uide | - | contemptores | et | admiramini | - | et | exterminamini | quia | - | opus | ego | operator | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| 50* | audite | - | contemptores | et | admiramini | respicite | et | disperdimini | quia | - | opus | ego | operator | in | diebus | uestris | - | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| 50^2 | audite | - | contemptores | et | admiramini | respicite | et | disperdimini | quia | - | opus | ego | operator | in | diebus | uestris | - | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| 50 BEL | Audite | - | contemptores | et | admiramini | respicite | et | disperdimini | quia | - | opus | ego | operator | in | diebus | vestris | - | quod | - | non | creditis | si | quis | enarraverit | vobis | - |
| 50 TI | audite | - | contemptores | et | admiramini | respicite | et | disperdimini | quia | - | opus | ego | operator | in | diebus | vestris | - | quod | - | non | creditis | si | quis | enarraverit | vobis | - |
| 51 | videte | - | contēptores | & | ammiramini | - | & | ext̄minamini | quia | - | opus | ego | opor | ī | dieb; | ur̄is | - | q̄d | - | n̄ | credetis | si | quis | narrauerit | uobis | - |
| 51 BEL | Videte | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | exterminamini | quia | - | opus | ego | operator | in | diebus | uestris | - | quod | - | non | credetis | si | quis | narrauerit | uobis | - |
| 52 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 53 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 54 | videte | - | contēptores | et | admiramini | - | - | - | q'a | - | opus | opor | ego | in | dieb; | ur̄is | - | q̄d | - | nō | creditis | si | q's | enarrau'it | ub. | - |
| 54 BE | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 55 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 55 BE | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 55 BU | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 56 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 56 MO | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 57 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 57 MO | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 58 | uidete | - | contēpto'es | et | admiamī | - | et | disperdimī | quia | - | opus | operator | e^o | in | diebus | vūs < > | qd' | opus | - | nō | credetis | si | quis | enarrauit | vḅ | - |
| 59 | Videte | - | contemptores | et | admiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | ego | operator | in | diebus | vestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | vobis | - |
| 60 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 61 | uidete | - | contemptores | et | miramini | - | et | disp̄demini | q | - | op: | op'or | ego | in | dieb; | ur̄is | op: | q' | - | n̄ | credidis | si | q's | enarraūit | uobis | - |
| 61 GW | Uide | - | contemptores | et | miramini | - | et | disp̄demini | quia | - | opus | operator | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | credidis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| 62 | videte | - | contemptores | & | admiramini | - | & | disperdimini | quia | - | opus | operator | ego | in | dieb' | ur̄is | opus | q̄d | - | n̄ | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| 63 | Uide | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operator | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| 67 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 69 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 70 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 72 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 73 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 74 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 159E | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 251 | Vidite | - | contemptores | et | admiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | ego | operator | in | diebus | vestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarraverit | vobis | - |
| 262 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 271 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| G* | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | disp̄dimini | quia | - | opus | operator | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| G^2 | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dis̄p̄dimini | quia | - | opus | operator | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| A | uidete | - | contemptores | et | admiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operator | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| I | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| F | uidete | - | contemptores | et | admiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operator | ego | in | dieb' | uestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| S* | uidite | - | contemptores | - | - | - | & | disperdimini | quia | - | opus | operator | - | in | diebus | uestris | opus | quod | quod | non | credetis | si | quis | narrauerit | uobis | - |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---------|---|--------------|-------------|-----------------|--------|--------|--------------|------|------|------|--------|--------|--------|--------|---------|-------------|---------|------|-----|-------------|-------------|--------|-------------------|-------|---|
| S^2 | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | disperdimini | quia | - | opus | operor | - | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | narrauerit | uobis | - |
| N* | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb | uīris | opus | qđ | - | non | credetis | si | quis | ennarrauerit | uoḅ | - |
| N^2 | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dis p dimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb | u rīs | opus | q đ | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uo ḅ | - |
| Π^F* | uidete | - | contēptores | & | ammiramini | - | & | disperdimini | q a | - | opus | operor | ego | in | dieb; | u rīs | opus | quod | - | non | creditis | si | q s | enarrauerit | uoḅ | - |
| Π^F2 | uidete | - | contēptores | & | admiramini | - | & | disperdimini | q a | - | opus | operor | ego | in | dieb; | u rīs | opus | quod | - | non | creditis | si | q s | enarrauerit | uo ḅ | - |
| ρ^W | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ρ^W MO | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ρ^P | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ρ^V | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ρ^A | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ρ^S | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ρ^D | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Γ^A | uidete | - | contemptores | et | admiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | uīris | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Γ^M | uidete | - | contēptores | et | admiramini | - | et | disperdimini | q a | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | ennarrauerit | uobis | - |
| μ^B | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| μ^A | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| O | Uide | - | contemtores | et | ammiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | credidistis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Z^M* | uidete | - | contemptores | & | a<ras.>miramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb; | uestris | opus | qđ | - | non | creditis | si | <p.a.> | enarrauerit | uobis | - |
| Z^M2 | uidete | - | contemptores | & | amiramini | - | & | dis p dimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb; | uestris | opus | q đ | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Z^W | uid&e | - | contemptores | <illeg. ... | | | | ...>uia | - | opus | ego | operor | in | diebus | u rīs | opus | <illeg. ... | | ...> | si | quis | enarrauerit | uobis | - | - | |
| Z^C* | uid&e | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Z^C2 | uid&e | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dis p dimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | - | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Z^P* | uid&e | - | contēptores | & | ammiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | opus | quod | - | non | cred&is | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Z^P2 | uid&e | - | cont ēptores | & | admiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | opus | quod | - | non | cred&is | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Q | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | cred&is | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| M | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | v rīs | opus | qđ | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uoḅ | - |
| Θ^A | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | disperdimini | qui | ad | opus | ego | operor | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Θ^M* | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | disperdimini | qui | ad | opus | operor | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Θ^M2 | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| θ^V | uidete | - | contēptores | & | admiramini | - | et | dispdimini | q a | - | opus | ego | operor | in | dieb; | u rīs | opus | quod | - | n̄ | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| θ^B | uid&e | - | contēptores | & | admiramini | - | & | dispdimini | q; | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | opus | qđ | - | n̄ | creditis | si | q's | enarrauerit | uoḅ | - |
| Φ^E* | uid&e | - | contemptores | & | āmiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb; | u rīs | opus | qđ | - | non | cred&is | si | q̄ | enarrauerit | uobis | - |
| Φ^E2 | uid&e | - | contemptores | & | āmiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb; | u rīs | opus | q đ | - | non | cred&is | si | q̄ | enarrauerit | uobis | - |
| Φ^T | uide<!> | - | cēptores | & | ammiramini | - | et | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb; | u rīs | opus | qđ | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Φ^M | uidete | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | disperdemini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb: | uestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Φ^Z | uidete | - | contemptores | & | ammiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb: | u rīs | opus | quod | - | n̄ | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Φ^G | uidete | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | disperdemini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb: | u rīs | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Φ^R* | uidete | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | disperdemini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb: | u rīs | opus | <ras.>d | - | non | credetis | si | quis | enarrar<ras.>it | uobis | - |
| Φ^R2 | uidete | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | disperdemini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb: | u rīs | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Φ^B | uidete | - | contēptores | et | ammiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb: | u rīs | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Φ^V | uidete | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Ψ^L | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| σ^W* | uid&e | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | - | in | dieb; | u rīs | opus | qđ | qđ | non | creditis | si | quis | narrauerit | uoḅ | - |
| σ^W2 | uid&e | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dis p dimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb; | u rīs | opus | q đ | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uo ḅ | - |
| σ^R* | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enar<ras.>rauerit | uobis | - |
| σ^R2 | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | dis p dimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| σ^H* | uidete | - | contemptores | & | a<ras.>miramini | - | & | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| σ^H2 | uidete | - | contemptores | & | admiramini | - | & | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | u rīs | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| σ^U | Uide | - | contemptores | et | admiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| λ^M* | uidete | - | contēptores | & | ammiramini | - | & | disperdimini | quia | - | opus | ego | operor | in | diebus | u rīs | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | narrauerit | uobis | - |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|----------|------|--------------|----|------------|---|----|--------------|------|---|-------|----------|--------|----|--------|---------|-------|------|---|-----|----------|----|-------------|--------------------|-------|---|
| λ^M2 | uidete | - | contēptores | & | ammiramini | - | & | disperdemini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | ur̄is | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| λ^P | uidete | - | contēptores | & | ammiramini | - | & | dispdimini | quia | - | opus | ego | operor | in | diebus | ur̄is | opus | qđ | - | non | credetis | si | quis < > | enarrauerit | uobis | - |
| Λ^L | uidete | - | contemptores | & | ammiramini | - | et | dispdimini | quia | - | opus | ego | operor | in | dieb' | ur̄is | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uob | - |
| Λ^H | uidete | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | dispdimini | q'a | - | opus | g° | opor | in | dieb' | ur̄is | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarraūit | uoḅ | - |
| C | uidete | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | disperdimini | quia | - | hopus | hoperor | ego | in | diebus | ur̄is | hopus | quod | - | non | creditis | si | quis | henarrauerit | uobis | - |
| Σ^T | uidete | ergo | contemtores | et | ammiramini | - | et | dispdimini | qa | - | opus | operor | ego | in | dieb' | uestris | - | quod | - | non | credetis | si | quis | enar<illeg.>aberit | uobis | - |
| Σ^C | uidete | ergo | contemtores | et | ammiramini | - | et | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | ur̄is | - | quod | - | non | credetis | si | quis | enarraberit | uobis | - |
| Σ^O* | uidete | g° | cōtēptores | & | ammiramini | - | & | dispdimini | quia | - | op' | op<ras.> | ego | in | dieb' | ur̄is | - | qđ | - | non | creditis | si | quis | enarraūit | uobis | - |
| Σ^O2 | uidete | g° | cōtēptores | & | ammiramini | - | & | dispdimini | quia | - | op' | op | ego | in | dieb' | ur̄is | - | qđ | - | non | creditis | si | quis | enarraūit | uobis | - |
| Λ^L | uidete | - | contemtores | et | ammiramini | - | et | dispdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb' | ur̄is | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Λ^M* | uidete | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb' | ur̄is | opus | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Λ^M2 | uidete | ergo | contemptores | et | ammiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | dieb' | ur̄is | - | quod | - | non | creditis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |
| Λ^B* | uidete | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | dispdimini | quia | - | op' | ego | operor | in | dieb' | ur̄is | - | quos | - | non | creditis | si | quis | narrauerit | uobis | - |
| Λ^B2 | uidete | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | dispdimini | quia | - | op' | ego | operor | in | dieb' | ur̄is | - | quod | - | non | credetis | si | quis | narrauerit | uobis | - |
| X | uidete | - | contemtores | et | ammiramini | - | et | dispdimini | quia | - | opus | ego | operor | in | diebus | ur̄is | - | quod | - | non | creditis | si | quis | narraberit | uobis | - |
| κ^V | uidete | - | contēptores | & | ammiramini | - | & | dispdimini | q; | - | opu' | operor | ego | in | dieb' | ur̄is | opus | qđ | - | non | creditis | si | q's | enarrauerit | uḅ | - |
| Ω^W | uidentes | - | contemptores | et | ammiramini | - | et | disperdimini | quia | - | opus | operor | ego | in | diebus | uestris | opus | quod | - | non | credetis | si | quis | enarrauerit | uobis | - |